
    

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

09.12.2020 № 3166-п      

г. Ступино 

 
 
О  внесении  изменения   в   постановление  
администрации  городского округа  Ступино 
Московской области от 03.05.2018 № 1428-п 
«О премии имени Б.А. Колачёва за достижения  
в области научно-исследовательской деятельности» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

связи с изменением нормативно-правового акта и на основании муниципальной 

программы городского округа Ступино Московской области «Развитие институтов 

гражданского общества, повышение эффективности местного самоуправления и 

реализации молодежной политики» подпрограммы IV «Молодежь Подмосковья», 

утвержденной постановлением администрации от 12.12.2019 года № 3857   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации городского округа Ступино 

Московской области от 03.05.2018 № 1428-п «О премии имени Б.А. Колачёва за 

достижения в области научно-исследовательской деятельности» (далее– 

Постановление) следующее изменение: 

1.1. преамбулу изложить в следующей редакции: «В целях поощрения 

молодежи в области научно-исследовательской деятельности и в соответствии с 

подпрограммой IV «Молодежь Подмосковья» муниципальной программы «Развитие 



институтов гражданского общества, повышение эффективности местного 

самоуправления и реализации молодежной политики». 

          2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно 

– счетной палаты городского округа Ступино Московской области.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа - председателя комитета по 

культуре и организации досуга администрации городского округа Ступино 

Московской области Калинину Ю.Ю. 

 
 

 

Глава городского округа Ступино 
Московской области                                                          В.Н.Назарова
 
 
 
 
 
 


